
Funktion Name (Partei) Telefon E-Mail

Vositzende Andrea Kummerscheidt (CDU) 04862/10 44 19 kummerscheidt@t-online.de

stv. Vorsitzender Bernd Petersen (CDU) 04862/80 16 bernipedi@aol.com

Kay-Uwe Cornils (SPD) 04862/14 27 kayuwe.cornils@web.de

Torben Knutzen (CDU) 04862/10 40 71 torben@knutzen-elektrotechnik.de

Michael Katryniak (SPD) 04862/17 317 m.katryniak@spd-garding.de

Frauke Alberts (SSW) 04862/82 65 frauke-alberts@t-online.de

Kay Eggers (SPD) 04862/89 30 kayeggersgarding@aol.com

Funktion Name (Partei) Telefon E-Mail

Vositzender Kay Eggers (SPD) 04862/89 30 kayeggersgarding@aol.com

stv. Vorsitzender, bürgerliches 

Mitglied (bgl.) Christian Herold (SPD) 04862/20 14 43 christianmherold@t-online.de

bürgerliches Mitglied Charlotte Petersen (CDU) 0175/2400916 carlottafrankl@aol.de

Hannelore von Ahnen (CDU) 04862/89 94 hva@gmx.de

bürgerliches Mitglied Kerstin Meinert (SSW) 04862/29 19 917 kerstinmeinert@hotmail.de

Anja Wienecke (CDU) 04862/10 24 35 anja.wienecke@t-online.de

Werner Schlafke (SPD) 04862/15 01 werner.schlafke@t-online.de

Gonde Jens (CDU) 04862/10 22 44 erwin.jens@web.de

bürgerliches Mitglied Dennis Hems 04862/20 10 041 dennis.hems@gmx.de

Ausschüsse der Stadt Garding

Haupt- und Finanzausschuss

Jugend-, Sozial-, Kultur- und Sportausschuss



Funktion Name (Partei) Telefon E-Mail

Vorsitzender Bernd Petersen (CDU) 04862/80 16 bernipedi@aol.com

stv. Vorsitzender bürgerliches 

Mitglied Peter Kummerscheidt (CDU) 04862/10 44 19 kummerscheidt@t-online.de

Werner Grehm (SPD) 04862/85 12 wernergrehm@web.de

Torben Knutzen (CDU) 04862/10 40 71 torben@knutzen-elektrotechnik.de

Frauke Alberts (SSW) 04862/82 65 frauke-alberts@t-online.de

Hans-Dieter Struck (SPD) 04862/87 02 dieterstruck@web.de

Anja Wienecke (CDU) 04862/10 24 35 anja.wienecke@t-online.de

Werner Schlafke (SPD) 04862/15 01 werner.schlafke@t-online.de

bürgerliches Mitglied Torben Hems (SPD) 04862/17 323 t.hems@t-online.de

Funktion Name (Partei) Telefon E-Mail

Vorsitzender Michael Katryniak (SPD) 04862/20 14 44 tc@kontor-nord.de

stv. Vorsitzender Kay-Uwe Cornils (SPD) 04862/17 317 m.katryniak@spd-garding.de

bürgerliches Mitglied Dennis Hems (SPD) 04862/14 27 kayuwe.cornils@web.de

bürgerliches Mitglied Christian Herold (SPD) 04862/20 14 43 christianmherold@t-online.de

Christian Bradl (CDU) 04862/20 19 092 christianbradl@aol.com

Gerd Stecher (CDU) 04862/86 58 g.stecher-westküste@t-online.de

Nicole Dietz  (SSW) 04862/17 04 888

bürgerliches Mitglied Thorsten Schacht (CDU) 04862/792 schacht-gartentechnik@t-online.de

bürgerliches Mitglied Heinz Wiegand (CDU)

Bau- und Umweltausschuss

Wirtschafts- und Tourismusausschuss



Funktion Name (Partei) Telefon E-Mail

Vorsitzende Frauke Alberts (SSW) 04862/82 65 frauke-alberts@t-online.de

stv. Vorsitzender Michael Katryniak (SPD) 04862/17 317 m.katryniak@spd-garding.de

Gerd Stecher (CDU) 04862/86 58 g.stecher-westküste@t-online.de

Name (Partei) Telefon E-Mail

Andrea Kummerscheidt (CDU) 04862/10 44 19 kummerscheidt@t-online.de

Kay-Uwe Cornils (SPD) 04862/14 27 kayuwe.cornils@web.de

Bernd Petersen (CDU) 04862/80 16 bernipedi@aol.com

Name (Partei) Telefon E-Mail

Andrea Kummerscheidt (CDU) 04862/10 44 19 kummerscheidt@t-online.de

Kay-Uwe Cornils (SPD) 04862/14 27 kayuwe.cornils@web.de

Amtsausschuss

Hauptausschuss des Amtes Eiderstedt

Ausschuss zur Prüfung der Jahresrechnung


